令和４年度 第１回 宜野座村総合教育会議 議事録

１．日 時 令和４年１１月２８日（月）午後１時５８分～午後３時３分

２．場 所 宜野座多目的スポーツ施設会議室

３．出席者【構成員】

      村  長 當 眞   淳       教育委員 景 光 正 明

      教 育 長 新 里 隆 博       教育委員 仲地  利枝子

                        教育委員 屋 良 宣 克

                        教育委員 佐 久 川 明

     【事務局】

      総務課長 城  間   真       教育課長 當  眞   修

      課長補佐 津嘉山 由香       課長補佐 大 嶺 夏 子

      係  長 赤 嶺 綾 乃       課長補佐 與 儀 徹 也

                        主  幹 田 里 一 寿

４．傍聴人 ０人

５．議 案

〇報告第１号 宜野座村ふれあい交流センター建設工事の進捗状況について

 ・宜野座村ふれあい交流センター建設工事の進捗状況について事務局より説明

<結果> 全員承認

ＨＰ用